
devient
Le réseau de transport
de la Région Bretagne

EN SAVOIR PLUS

Sur le réseau BreizhGo (ex Tim)
 Pour tout connaitre sur les horaires, arrêts, tarifs :

0 800 01 01 56  
(Gratuit depuis un poste fixe ou un mobile) 
Du lundi au samedi 7 h 30 à 19 h 
�.breizhgo.bzh

 Pour une information en situation perturbée  
(retards, incidents, grèves, intempéries...) 
contactez directement le transporteur : 
AURAY VOYAGES 
Z.A. de Kérian - 56400 LE BONO 
02 97 57 88 90 
�.auray-voyages.com

PRATIQUE

Autres réseaux

LIGNE

6

BADEN | LE BONO |  
PLOUGOUMELEN | AURAY

LIGNE

6

Calendrier de circulation 
(ne circule pas les dimanches et jours fériés)

LIGNE

6

Le Conseil régional de Bretagne, aujourd’hui responsable de l’organisation 
des transports interurbains, scolaires (hors agglomérations), ferroviaire 
(TER) et des liaisons maritimes avec les îles a fait le choix de rassembler 
l’ensemble de ce grand réseau de transport sous un nom unique : 
BreizhGo. Le réseau de cars interurbains TIM change donc de nom 
pour BreizhGo.

HIVER/PRINTEMPS 2020
Horaires valables du 21/12/19 au 03/07/20

e2
p 

im
pr

im
 - 

Lo
cm

in
é 

- 0
2 

97
 4

8 
74

 8
0

Décembre
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M

Janvier
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V

Février
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S

Mars
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M

Avril
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J

Mai
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D

Juin
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M
M
J
V
S
D
L
M

Juillet
1
2
3

M
J
V

Vacances 
scolaires

• Ile aux Moines : Izenah Croisières
02 97 57 23 24
www.izenah-croisieres.com

• Vannes : Kicéo - 02 97 01 22 10
www.kiceo.fr

• Auray : Auraybus - 0 800 01 01 56 
(gratuit depuis un poste fixe 
ou un mobile)

• SNCF : 3635
www.ter.sncf.com/bretagne

AURAY VOYAGES LIGNE 6 AUTOMNE.qxp_Mise en page 1  20/11/2019  10:57  Page1



Billet 
unitaire

2€

• Billet vendu à bord 

correspondance gratuite 
avec une autre ligne 
BreizhGo (ex Tim), dans 

Carte de 

15€

•  Pour tous  
(Carte non nominative).

• 

gratuite avec une autre ligne BreizhGo 
(ex Tim), dans les 2h maximum suivant 

de validation de la montée dans le car).
•  Vendue à bord des cars.

Mensuel

42€
par mois

•  
• 26 ans et plus.
•  

civil sur une même ligne.
• Carte nominative 

accompagnée du coupon mensuel 

• Correspondance gratuite avec 

Mensuel 
Jeunes 

32€
par mois

•  
•  Moins de 26 ans 

pièce d’identité).
•  mois 
civil sur une même ligne.

• Carte nominative accompagnée 

• Correspondance gratuite avec une autre 
ligne BreizhGo (ex Tim).

Annuel

378€
par an

•  Vendu chez 

• 26 ans et plus.
•  Libre circulation 

• Carte nominative accompagnée du 
coupon annuel en cours de validité.

• Correspondance gratuite avec 

Annuel Jeunes

288€
par an

•  Vendu chez 

•  Moins de 26 ans 

pièce d’identité).
• Libre circulation sur 1 année civile 

• Carte nominative accompagnée du 
coupon annuel en cours de validité.

• Correspondance gratuite avec une autre 
ligne BreizhGo (ex Tim).

BILLETS

ABONNEMENTS

À CHACUN SON TARIFLIGNE

6

Bus locaux  

Bateaux BreizhGo

Cars BreizhGo

TER BreizhGo

R3

R3

R3

R2

R2

R1

R2

R1

R1
R1

GUER

MAURON

LA TRINITÉ PORHOËT

ROHAN

R2

PLOUAY

PORT
LOUIS

ARZON

R2

Express
R2

THEIX-NOYALO
(THEIX)

THEIX-NOYALO
(NOYALO)

LA GACILLY
(LA GACILLY)

LA GACILLY
(LA CHAPELLE-GACELINE)

LA GACILLY
(GLÉNAC)

LA GACILLY
(CARENTOIR)

LA GACILLY
(QUELNEUC)

EVELLYS
(MOUSTOIR

-REMUNGOL)

EVELLYS
(NAIZIN)

EVELLYS
(REMUNGOL)

VAL D'OUST
(LA CHAPELLE-CARO)

VAL D'OUST
(QUILY)

VAL D'OUST
(LE ROC 

ST-ANDRÉ)

Gratuit •  
révolus sur les genoux.

• Accompagnateur d’une personne handicapée 
ou invalide.

• 

• 

• 

Bagages à main, sacs, valises, poussettes sont 
acceptés gratuitement.

• 

Les planches de surf sont acceptées sous 
réserve de la notion d’encombrement.

• 

Les objets encombrants, les vélos, objets 
dangereux sont refusés.

• 

Les petits animaux en cage ou tenus en laisse 
et transportés sur les genoux du propriétaire 
sont acceptés gratuitement ainsi que les chiens 
d’aveugle.
Les autres animaux sont refusés.

AURAY VOYAGES LIGNE 6 AUTOMNE.qxp_Mise en page 1  20/11/2019  10:57  Page2



Codification des Services 0601 0603 0605 0607 0609

Jours de circulation 
Sauf dimanche et jours fériés

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV L*(marché)

FONCTIONNEMENT en
Période scolaire

Vacances scolaires

Particularités

BADEN Le Guénédal  7.13 - 8.18 - 8.55

BADEN Centre  7.15 - 8.20 - 8.57

BADEN Pont Baden 7.16 - 8.21 - 8.58

LE BONO Lavarion  7.23 - 8.23 - 9.00

LE BONO Centre - 7.22 8.25 - 9.01

LE BONO Kernours 7.24 - 8.27 - -

PLUNERET Ste Avoye 7.28 - 8.32 - -

PLUNERET Kerfontaine Collège - - 8.35 - -

LE BONO Le Varquez  - 7.09 - 8.20 9.03

PLOUGOUMELEN Kerphilippe  - 7.12 - - 9.04

PLOUGOUMELEN Centre  - 7.15 - 8.18 9.05

PLOUGOUMELEN Le Kényah - 7.19 - 8.22 9.09

PLUNERET Échangeur RN - 7.27 - 8.30 9.14

AURAY Centre (Père Éternel)  7.43 7.43 8.55 8.55 9.18

AURAY Gare SNCF 7.56 7.56 8.46 8.46 9.30

BADEN | LE BONO | PLOUGOUMELEN | AURAYLIGNE

6

PLUNERET

Kerp
louz

Ste
-A

voye

Éch
ange

ur R
N

Kerfo
nta

ine Collè
ge

AURAY

Centre
 (P

ère
 Éte

rn
el)

Gare
 SNCF

PLOUGOUM
ELEN

Kerp
hilip

pe

Centre

Le Kenyah

LE BONO

Égli
se

Kern
ours

Lav
ario

n

Le Varq
uez

BADEN

Centre

Pont B
aden

Le Guénédal

TOURS DU GOLFE

Possibilité de rejoindre les chemins  
de randonnées du « Tour du Golfe »  

(Portfolio randonnées n°9 à 12). 

Pour plus de renseignements :  
�.morbihan.com.

AURAY VOYAGES LIGNE 6 AUTOMNE.qxp_Mise en page 1  20/11/2019  10:57  Page3



Codification des Services 0600 0602 0604 0608 0610 0612 0614 0616

Jours de circulation 
Sauf dimanche et jours fériés

L* (marché) Me Me Me LMMeJV LMJV LMJV LMJ

FONCTIONNEMENT en
Période scolaire

Vacances scolaires

Particularités

AURAY Gare SNCF  - - 12.23 - - - - 18.03

AURAY Centre (Père Éternel)  11.35 12.15 12.15 17.11 17.11 17.11 17.11 18.12

PLUNERET (Échangeur RN) 11.42 12.26 - - - - - 18.16

PLOUGOUMELEN Le Kényah 11.46 12.39 - - 17.27 - - 18.22

PLOUGOUMELEN Centre  11.49 12.45 - - 17.32 - - 18.25

PLOUGOUMELEN Kerphilippe  11.51 12.47 - - 17.34 - - 18.27

LE BONO Le Varquez  11.53 12.50 - - 17.36 - - 18.29

PLUNERET Kerplouz - - 12.33 - - - 17.30 -

LE BONO Kernours - - 12.39 17.35 - - 17.34 -

LE BONO Centre  11.55 - 12.43 17.38 - 17.39 - 18.31

LE BONO Lavarion  11.57 - 12.44 17.40 - - 17.36 18.33

BADEN Pont Baden 11.59 - 12.48 17.42 - - 17.40 18.35

BADEN Centre  12.00 - 12.50 17.44 - - 17.42 18.36

BADEN Le Guénédal  12.01 - 12.51 17.45 - - 17.43 18.37

AURAY | PLOUGOUMELEN | LE BONO | BADENLIGNE

6

N.B. : La responsabilité des transporteurs BreizhGo (ex Tim) ne peut être engagée en cas de non-correspondance avec les horaires SNCF.  
Liaison vers Vannes au départ des communes de Plougoumelen, Le Bono, Baden, cf. les fiches horaires du réseau Kicéo (ligne 21).

* desserte du marché d’Auray le lundi toute l’année (sauf jours fériés)

 Service prolongé sur demande

 Correspondances possibles avec le réseau urbain Kicéo

 Correspondances possibles avec Auray Bus (bus urbains d’Auray)

AURAY VOYAGES LIGNE 6 AUTOMNE.qxp_Mise en page 1  20/11/2019  10:57  Page4


